
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa selama Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung
menghadiri kongres IULA yang ke XXII di Teheran, untuk menjaga tidak
terjadinya kevakuman dalam tugas-tugasnya pemerintah ditunjuk seorang
pejabat yang akan melaksanakan tugas-tugas Walikotamadya tersebut;

2. bahwa  Saudara Ateng Syafrudin S.H / Sekretaris Kotamadya / Daerah
tingkat II Bandung sesuai dengan persetujuan Gubernur Kepala Daerah
Tingkat I Jawa Barat dipandang cakap untuk melaksanakan tugas-tugas
tersebut.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. Surat Gubernur Kepala Daerah tingkat I Jawa Barat tanggal 14 Maret 1975,
No. 265/A.I/2/1975 tentang idzin untuk menghadiri Kongres IULA ke XXII
di Teheran dan persetujuan Saudara Ateng Syafrudin S.H untuk
melaksanakan tugas-tugas Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menunjuk Saudara Ateng Syafrudin S.H/ Sekretaris Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung sebagai pejabat yang mewakili dan menjalankan tugas
serta tanggung jawab sehari-hari dari Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung selama Walikotamadya menghadiri Kongres IULA ke
XXII di Teheran.

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 11 April s/d akhir bulan
April 1975 dengan ketentuan akan diubah dan diperbaiki seperlunya bila
dikemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  5 April 1975
:  5230/75
:  Penunjukan  Saudara Ateng Syafrudin S.H.
   sebagai pejabat yang mewakili Walikota selama
   Walikota menghadiri Kongres IULA yang
   ke - XXII di Teheran
:  -

SALINAN



1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
3. Para Kepala  Bagian dan Sub . Dit. pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tk.II Bandung,
4. Para Kepala Dinas /Kantor/ Sub Dit/ Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung,
5. Ketua Badan Koordinasi Lalu Lintas dan Ketua Badan Penanaman Modal Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung;
6. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Ketua Litbang O.K. Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Kepala Sub Bagian Humas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
10. Para Camat Kotamadya/Daerah Tingkat II Bandung;
11. Para Kepala Lingkungan Kotamadya /Daerah Tingkat II Bandung.

WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG

Ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Menimbang:1.bahwa selama Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung menghadiri kongres IULA yang ke XXII di Teheran, untuk menjaga tidak terjadinya kevakuman dalam tugas-tugasnya pemerintah ditunjuk seorang pejabat yang akan melaksanakan tugas-tugas
	2.bahwa  Saudara Ateng Syafrudin S.H / Sekretaris Kotamadya / Daerah tingkat II Bandung sesuai dengan persetujuan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat dipandang cakap untuk melaksanakan tugas-tugas tersebut.

	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

